SHER TO
GEN BOS

C. Holac

De H. van Ysselstein

177

*BOSCODUCI non fausta COMES quae gesit HOHENLO, Et Comitem et Socios, praedam nullo ordine optata
 Narrabunt CIVES superati, qui superarunt Captantes, verum quod amat Victoria Curam.*